

# **C. Sørensen Holding ApS**

**Torvegade 146, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 28 86 67 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.

---

Claus Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	C. Sørensen Holding ApS Torvegade 146 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 86 67 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Feyling Sørensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	iBob A/S, Esbjerg Officetrading ApS under frivillig likvidation, Esbjerg iBob Ltd, Kina

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse med.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.645.165 mod -159.616 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2014 investeret 1.368 t.kr. i et kinesisk datterselskab. Investeringen er indregnet under kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen ikke udarbejdet et regnskab for det kinesiske datterselskab. Derfor indregnes kapitalandelen til den oprindelige investering på 1.368 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.125</b>	<b>-18.481</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.019.308	405.347
Nedskrivning af finansielle aktiver	-57.489	0
Øvrige finansielle omkostninger	-549.243	-692.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.645.165</b>	<b>-306.045</b>
Skat af årets resultat	0	146.429
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.645.165</b>	<b>-159.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.153.298	1.756.967
Overføres til overført resultat	1.508.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.916.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.645.165</b>	<b>-159.616</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.660.183</u>	<u>15.736.980</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.660.183</u>	<u>15.736.980</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.660.183</u></b>	<b><u>15.736.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	326.000	256.429
	Andre tilgodehavender	<u>13.473</u>	<u>13.473</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>339.473</u>	<u>269.902</u>
	Likvide beholdninger	<u>806</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>340.279</u></b>	<b><u>269.902</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.000.462</u></b>	<b><u>16.006.882</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.153.298
4 Overført resultat	679.951	-828.182
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>804.951</u></b>	<b><u>7.450.116</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.166.885	2.255.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.885</u>	<u>2.255.520</u>
5 Gældsforpligtelser	980.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.823.819	4.473.791
Anden gæld	1.205.682	1.027.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.028.626</u>	<u>6.301.246</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.195.511</u></b>	<b><u>8.556.766</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.000.462</u></b>	<b><u>16.006.882</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	11.244.319	11.244.319
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.244.319</b>	<b>11.244.319</b>
Opskrivninger primo	8.153.299	6.396.332
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.667.688	1.756.967
Årets nedskrivning	-57.489	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.428.122</b>	<b>8.153.299</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.660.638	-2.309.018
Årets afskrivninger på goodwill	-1.351.620	-1.351.620
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-5.012.258</b>	<b>-3.660.638</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.660.183</b>	<b>15.736.980</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.745.843	3.097.463
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
iBob A/S	Esbjerg	100 %
Officetrading ApS under frivillig likvidation	Esbjerg	100 %
iBob Ltd	Kina	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	8.153.298	6.396.331
Resultatandel	-8.153.298	1.756.967
	<b>0</b>	<b>8.153.298</b>



**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-828.182	1.088.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.508.133</u>	<u>-1.916.584</u>
	<u><b>679.951</b></u>	<u><b>-828.182</b></u>

**5. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>980.000</u>	<u>0</u>	<u>2.146.885</u>	<u>3.055.520</u>
	<u><b>980.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.146.885</b></u>	<u><b>3.055.520</b></u>

**6. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.